
27.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/5/6 Hessen 2024
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Kunz, Hartmut 55386 SLG Edertal 4 2 0 0 0 14 98
2 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 2 4 0 0 0 14 96
3 Bodmann, Sascha 49404 SLG Birstein e.V. 5 6 3 0 0 6 88
4 Klykov, Sergej 42749 SLG Edertal 4 4 6 0 0 6 84
5 Krombach, Dirk 43616 SLG Lollar 2 5 4 2 7 0 46
6 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 1 4 2 4 7 2 45
7 Schneider, Willi 49431 SLG Birstein e.V. 0 6 2 2 8 2 44
8 Ruhe, Hans Michael 63944 SLG Ohmtal 1 3 3 2 8 2 40
9 Huth, Alexander 66352 SLG Kinzigtal 1 4 2 2 10 1 36

10 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 0 1 2 1 15 1 17

- Seite 1 -                        Endergebnis   28.04.2024  14:34



27.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/5/6 Hessen 2024
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hofmann, Daniel 40582 SLG GKS Gelnhausen 9 10 6 0 0 0 0 244
2 Nolte, Guido 52177 SLG PSVK Kassel 8 10 7 0 0 0 0 243
3 Kropitsch, Wolfgang 19510 SLG GKS Gelnhausen 7 11 7 0 0 0 0 243
4 Kropitsch, Christine 45237 SLG GKS Gelnhausen 9 7 7 2 0 0 0 239
5 Kropitsch, Kathrin 45239 SLG GKS Gelnhausen 5 10 9 1 0 0 0 239
6 Schneider, Willi 49431 SLG Birstein e.V. 4 11 7 3 0 0 0 237
7 Bodmann, Sascha 49404 SLG Birstein e.V. 11 5 4 5 0 0 0 236
8 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 6 9 6 4 0 0 0 236
9 Lohr, Thomas 28550 SLG Edertal 6 7 10 2 0 0 0 236

10 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 4 10 8 3 0 0 0 236
11 Janke, Bernd 21326 SLG Birstein e.V. 3 10 9 3 0 0 0 235
12 Hof, Markus Richard 44441 SLG Schotten 6 8 7 3 1 0 0 234
13 Steffen, Willi 67514 SLG HPSVK e.V. 7 7 6 4 1 0 0 233
14 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 7 4 10 3 1 0 0 231
15 Weber, Uve 51642 SLG Oberlahn 6 4 11 3 1 0 0 230
16 Belych, Waldemar 59113 SLG Lollar 4 8 8 3 1 1 0 229
17 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 4 8 6 6 1 0 0 229
18 Trüschler, Raik 68000 SLG PSVK Kassel 4 7 10 1 2 1 0 228
19 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 9 4 4 6 0 2 0 226
20 Kunz, Hartmut 55386 SLG Edertal 5 4 11 3 0 2 0 225
21 Ruth, Manfred 49355 SLG GKS Gelnhausen 4 8 4 7 1 1 0 225
22 Huth, Alexander 66352 SLG Kinzigtal 2 7 8 6 0 2 0 222
23 Stock, Valentin 66032 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 2 7 7 7 1 1 0 222
24 Convertino, Clemens 58403 SLG Lollar 2 5 5 11 0 2 0 215
25 Bodmann, Anna (KK) 68418 SLG Birstein e.V. 3 9 9 1 0 0 1 214
26 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 1 5 8 6 1 3 1 210
27 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 1 6 5 5 4 2 2 205
28 Heinze, Nikolei 65290 SLG PSVK Kassel 1 3 8 5 4 3 0 198
29 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 2 3 4 5 3 3 3 180
30 Ruhe, Hans Michael 63944 SLG Ohmtal 4 2 4 1 6 2 3 173
31 Herbold, Peter 16343 SLG Herkules 2 0 7 3 4 2 4 167
32 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 0 3 1 4 6 5 3 158

- Seite 3 -                        Endergebnis   28.04.2024  14:34



27.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/5/6 Hessen 2024
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG GKS Gelnhausen 726
Hofmann, Daniel 40582 244
Kropitsch, Christine 45237 239
Kropitsch, Wolfgang 19510 243
Ruth, Manfred 49355 225

2 SLG Birstein e.V. 707
Bodmann, Sascha 49404 236
Eichhorn, Wolfgang 31896 236
Janke, Bernd 21326 235
Scheel, Sebastian 56088 210

3 SLG PSVK Kassel 2 697
Kahl, Ralf 51756 226
Nolte, Guido 52177 243
Trüschler, Raik 68000 228

4 SLG Edertal 692
Kunz, Hartmut 55386 225
Lohr, Thomas 28550 236
Zell, Karlheinz 21513 231

5 SLG PSVK Kassel 1 639
Garb, Jörg-Peter 49977 205
Heinze, Nikolei 65290 198
Puritscher, Christoph 61695 236

- Seite 4 -                        Endergebnis   28.04.2024  14:34



27.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/5/6 Hessen 2024
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Hofmann, Daniel 40582 SLG GKS Gelnhausen 3 0 0 0 0 17 100
2 Bodmann, Anna (KK) 68418 SLG Birstein e.V. 5 1 0 0 0 14 99
3 Kropitsch, Christine 45237 SLG GKS Gelnhausen 5 1 0 0 0 14 99
4 Trüschler, Raik 68000 SLG PSVK Kassel 6 2 0 0 0 12 98
5 Kropitsch, Wolfgang 19510 SLG GKS Gelnhausen 7 2 0 0 0 11 98
6 Kropitsch, Kathrin 45239 SLG GKS Gelnhausen 9 2 0 0 0 9 98
7 Herbold, Peter 16343 SLG Herkules 5 3 0 0 0 12 97
8 Ruth, Manfred 49355 SLG GKS Gelnhausen 6 3 0 0 0 11 97
9 Hof, Markus Richard 44441 SLG Schotten 4 1 0 0 1 14 94

10 Bodmann, Sascha 49404 SLG Birstein e.V. 5 6 0 0 0 9 94
11 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 4 2 0 0 1 13 93
12 Heinze, Nikolei 65290 SLG PSVK Kassel 3 6 1 0 0 10 92
13 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 5 5 2 0 1 7 86
14 Nolte, Guido 52177 SLG PSVK Kassel 7 5 2 0 1 5 86
15 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 4 12 1 0 0 3 86
16 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 3 5 2 2 0 8 85
17 Schneider, Willi 49431 SLG Birstein e.V. 7 1 0 0 3 9 84
18 Huth, Alexander 66352 SLG Kinzigtal 3 4 2 2 4 5 66
19 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 3 2 0 1 6 8 65
20 Convertino, Clemens 58403 SLG Lollar 3 5 2 2 6 2 55
21 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 1 4 6 3 5 1 50
22 Belych, Waldemar 59113 SLG Lollar 1 4 3 1 11 0 32
23 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 4 0 0 0 15 1 25

- Seite 5 -                        Endergebnis   28.04.2024  14:34



27.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/5/6 Hessen 2024
Mannschaftswertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG GKS Gelnhausen 297
Hofmann, Daniel 40582 100
Kropitsch, Christine 45237 99
Kropitsch, Wolfgang 19510 98
Ruth, Manfred 49355 97

2 SLG Birstein e.V. 279
Bodmann, Anna 68418 99
Bodmann, Sascha 49404 94
Eichhorn, Wolfgang 31896 86
Scheel, Sebastian 56088 85

3 SLG PSVK Kassel 2 270
Kahl, Ralf 51756 86
Nolte, Guido 52177 86
Trüschler, Raik 68000 98

4 SLG PSVK Kassel 1 250
Garb, Jörg-Peter 49977 65
Heinze, Nikolei 65290 92
Puritscher, Christoph 61695 93

- Seite 6 -                        Endergebnis   28.04.2024  14:34


